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Oda e infermieréve, mamive dhe profesionistéve tjeré shéndetésor t&é Kosovés
Komora medicinskih sestara, babica i ostalih zdravstvenih stru¢njaka Kosova

The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professional

N& bazé t& nenit 8 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-2 12, Udhézimit Administrativ Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave
pér Themelimin e Marrédhénies s& Punés né Sektorin Publik. N& bazé (& nenit 20 pika 1.6 t& Ligjit pér Odat e
Profesionistéve Shéndetésor Nr.04/L-150, nenit 23 pika 1.6 & Statutit t& OIK-ut, vendimit t& Késhillit Drejtues t&
Odés t& datés13.02.2018 dhe mbéshtetur né Rregulloren pér sistematizimin e vendeve t& punés t& shérbimit profesional
me Nr.Prot.55/2 t& OIK-ut, OIK shpallg kété:

KONKURS
Pér kété pozité té punés:
L Titulli i vendit t& punés: Zyrtar pér Financa
Norma e punés: Orar i ploté (40 oré pune ng javi)
Kontrata: Me periudhé (& caktuar kohore
Raporton: Kryetarit t& OIK-ut
Nr. i zyrtaréve: Njé (1) Pozits.

Pérshkrimi i detyrave t& punis:

Harton e planin financiar dhe buxhetor t& OIK-ut

Pérkujdeset pér inkasimin e an&tarésisé, dhe realizimin e faturimit,

Harton raporte financiare pér nevoja t& kryetarit dhe organeve t& OIK;

Harton dhe menaxhon planin e prokurimit,

Té€ koordinoj dhe t& udhéheq punét e kontabilitetit dhe t& kujdeset lidhur me aplikimin e drejté t&

dispozitave materiale — financiare;

Té& béjé llogaritjen e t& ardhurave personale t& punétoréve t& OIK

T€& mbajé evidencén pér pasuring e paluajtshme, pajisjet dhe inventarin e imét t& OIK;

Té pérpiloj dhe t& dorézojé raportet e nevojshme financiare sipas Ligjit;

T& merret me furnizim me materiale dhe realizimin e pagesave;

Té& bejé pagesat dhe arkétimet e shpenzimeve t& rrugés dhe ushqimit n& vend dhe né& botén e jashtme

Per anétarét e OIK-ut dhe punétorét e shérbimit profesional t& OIK-ut;

* Té& pranoj dhe likuidoj dokumentacionin e térésishém Per pagesé dhe llogaritje si¢ jané: faturat pér
shpenzimet komunale, faturat e energjisé elektrike, t& ujit, ngrohjes qendrore, higjienés etj;
T¢ mbajé evidencén e nevojshme t& shpenzimeve financiare;

® T¢ kryej edhe puné té tjera profesionale lidhur me ¢Eshtjet financiare né bazé urdhrit t& eprorit t&
drejtpérdre;jté, Kryetarit dhe Sekretarit t& Pérgjithshém t& OIK-ut;

®  Té raportoj me shkrim né& baza javore t& Sekretari i pérgjithshém, mbi t& hyrat, t& dalat dhe obligimet
¢ OIK-ut

Shkollimi i kérkuar:
v" Diploma e Fakultetit Universitar
v' 2 (dy) vite pérvoje pune.

Dokumentacioni i nevojshém pér aplikim:
v" Diploma e Fakultetit Universitar



v Dokumenti i identifikimit (Letérnjoftimi) kopje.
¥ Déshmi pér pérvojen e punés.

Aftésité / pérvoja dhe atributet e tjera qé kérkohen:
v T& keté shkathtési t& déshmuara dhe efektive t& komun ikimit me shkrim dhe me goj,

v’ Te ket njohuri t& gjuhéve zyrtare né pérdorim;
v" Njohja e punés me kompjuter &shté e domosdoshme.

Kushtet e pjesémarrjes né konkurés:
T& drejté aplikimi kang t¢ gjithé shtetasit e Republikés s& Kosovés t& moshés madhore t& cilét kang zotési t& ploté pér t& vepruar,

si dhe t€ keté aftésing profesionale pér kryetjen e detyrave.

Procedurat e konkurrimit: Konkurimi &sht& i hapur pér t€ gjith& kandidatét e interesuar.

Data e mbylljes sé konkursit: 15 dité nga data ¢ publikimit né mjetet e informimit.

Paraqitja e kérkesave: Aplikacionet merren, plotésohet, dhe dorézohen ¢do dité pune nga ora 09:00-14:00 né zyret e OIK-ut.
Adresa: Rruga”Holger Pedersen” mbrapa QKUK-s& kompleksi banesor Véllezérit Asllani.

Té gjitha dokumentet dhe déshmité profesionale t'i bashkéngjiten aplikacionit.

Aplikacionet e dérguara pas datés s& mbylljes s& konkursit dhe kérkesat e pa kompletuara nuk do t& pranohen.

Kandidatét t& cilét aplikojnég, t& ofrojné déshmité sipas konkursit t& shpallur, pér ndryshe kandidatét g€ nuk i plotésojné kushtet e
konkursit nuk do t& thirren pér intervistim.
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